[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ
от 26  мая  2021 года

№ 5/4.1

О делегировании депутата Муниципального Совета

города Павловска в состав общественного совета

по малому предпринимательству при Главе

администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав общественного совета по малому предпринимательству при Главе администрации Пушкинского района

Санкт-Петербурга депутата Муниципального Совета города Павловска  шестого созыва ____________________________________ .

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета города Павловска от 15.10.2014  № 10/6.1 «О представителе муниципального образования города Павловска в Общественном Совете по малому предпринимательству при администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Глава муниципального образования

город  Павловск

В.В. Зибарев